O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio da

Comissão Permanente Organizadora dos Processos Seletivos Simplificados, nomeada através da

Portaria n° 246/2023 torna pública as Homologações das Inscrições e Convocação para as Provas

Escrita 2ª Fase do Processo Seletivo Simplificado para contratação de servidor temporário com o

intuito de preenchimento de vaga para Técnico Administrativo – Pedagogo, com provimento imediato,

nos termos da Lei Municipal n° 1.774/2008 e da Lei Municipal n° 2.392/2018, no que couber e de acordo

com as condições estabelecidas no Edital 005/2025.

1. DA HOMOLOGAÇÃO

CARGO: PEDAGOGO

CANDIDATO CPF 1ª Fase Situação

Adriana da Silva Santos Lima 002.xxx.xxx-60 2,0 Homologada

Goiamar Fernandes Bezerra 928.xxx.xxx-34 - Desclassificada

Keyliane dos Anjos Leitão 734.xxx.xxx-34 1,5 Homologada

Jhuly Kely dos Santos 057.xxx.xxx-09 0,0 Homologada

Ludmila Lopes da Conceição Leite 049.xxx.xxx-71 2,0 Homologada

Rodrigo Rodrigues Reis 044.xxx.xxx-95 1,0 Homologada

Rosana Ferreira Sales 992.xxx.xxx-53 - Desclassificada

Solange Ferreira Feitosa 883.xxx.xxx-00 - Desclassificada

Vania Rodrigues do Sacramento Cavalcante 015.xxx.xxx-19 1,0 Homologada

2. DA CONVOCAÇÃO

2.1. Fica convocado os candidatos abaixo relacionados para as Segunda Fase: Prova Escrita

conforme o item 5.2, a realizar-se no dia 24/03/2025, das 08h às 12h, na Sala 001, Bloco C, na Av.

Guanabara, esquina com a rua Engenheiro Bernardo Sayão, nº 1500, Qd. 326, Centro, Gurupi – TO,

conforme disposto no Edital.

CARGO: PEDAGOGO

CANDIDATO CPF

Adriana da Silva Santos Lima 002.xxx.xxx-60

Keyliane dos Anjos Leitão 734.xxx.xxx-34

Jhuly Kely dos Santos 057.xxx.xxx-09

Ludmila Lopes da Conceição Leite 049.xxx.xxx-71

Rodrigo Rodrigues Reis 044.xxx.xxx-95

Vania Rodrigues do Sacramento Cavalcante 015.xxx.xxx-19

Gurupi/TO, 21 de março de 2025.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

Fundação UNIRG

HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA ESCRITA 2ª FASE DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA TÉCNICO ADMINISTRATIVO – PEDAGOGO